



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 января 2024 г. № 2

г. Воронеж

### **О внесении изменений в постановление Правительства Воронежской области от 05.04.2010 № 254**

В целях приведения нормативных правовых актов Воронежской области в соответствие действующему законодательству Правительство Воронежской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Воронежской области от 05.04.2010 № 254 «О порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Воронежской области» (в редакции постановлений Правительства Воронежской области от 30.06.2010 № 523, от 18.02.2011 № 116, от 26.04.2012 № 336, от 23.05.2012 № 443, от 27.05.2014 № 460, от 27.02.2015 № 130, от 24.04.2015 № 315, от 20.03.2017 № 210, от 20.12.2018 № 1146, от 17.05.2019 № 503, от 22.01.2020 № 49, от 11.06.2020 № 533, от 26.03.2021 № 137, от 17.09.2021 № 532, от 12.07.2022 № 484, от 05.09.2022 № 601, от 11.10.2022 № 732, от 14.12.2022 № 911, от 20.04.2023 № 286, от 15.09.2023 № 647) следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.».

1.2. В Порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Воронежской области:

1.2.1. В разделе 5:

1.2.1.1. В пункте 5.1:

1.2.1.1.1. В абзаце восьмом слово «департамент» заменить словом «министерство», слово «Департамент» заменить словом «Министерство».

1.2.1.1.2. В абзацах девятом, десятом слово «Департамент» заменить словом «Министерство».

1.2.1.1.3. В абзаце одиннадцатом слово «Департамент» заменить словом «Министерство», слово «департамента» заменить словом «министерства».

1.2.1.1.4. В абзаце двенадцатом слово «Департамент» заменить словом «Министерство».

1.2.1.1.5. В абзаце тринадцатом слово «Департамент» заменить словом «Министерство», слово «Департамента» заменить словом «Министерства».

1.2.1.1.6. В абзацах четырнадцатом, пятнадцатом слово «Департаментом» заменить словом «Министерством».

1.2.1.2. В пункте 5.1<sup>1</sup>:

1.2.1.2.1. В абзаце втором слово «департамент» заменить словом «министерство».

1.2.1.2.2. В абзаце седьмом слово «Департамент» заменить словом «Министерство».

1.2.2. В разделе 6 слово «Департамент» заменить словом «Министерство».

1.2.3. В разделе 7:

1.2.3.1. В абзаце первом слово «Департамент» заменить словом «Министерство».

1.2.3.2. В абзаце третьем слово «Департамент» заменить словом «Министерство».

1.2.3.3. В абзаце шестом слово «Департаментом» заменить словом «Министерством».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Губернатор  
Воронежской области



А.В. Гусев